

Molla Nasraddin

№ 24

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpiq

İnoqillərə Zərkdə mu'arif dağıldı



Əbətdə İnoqillərə—Hər cür məhərrəm qitab, paltar və a'şau ilə təchiz olyndı. nuz! İndi Qədiniz İslam a'ləmində by mukəddəs a'dətin dəvranına çalınuz, qı onların dunja və axirat sə'adəti byndadır.



UNVAN
Baql, qahna
poğa quca-
si № 64
Telefon
№ 40-83

Xidmətmi, xəjanətmi?

Jerli gazetələrdən birisi jazır qı, qy-
ja Baql, qəmrüq xanasında janvarın bi-
rindən by qunə qibi 14 bin pyt yn əl və
ajagın, yzadyb istirahət ilə jatnakkadyr.
Və qyja by ynları, n altı, nə təxtə koj-
myşlar qı, xarab olmasın, nə də qisələ-
rin arasında fasıla var qı, jel, həva çəq-
sın. Naticədə 4-cə bin pyt yn xarab olyb
Daş qibi bərqimişdir. Və huqymota 40 bin
manat zərər dəjmişdir. Sonra həman gə-
zətə jənə jazır qı, qəmrüq xanə həjətində
100 bin ryblə kiyiməli olan qəin ma-
nənləri, qunun və jagılın altı, nədə kalıb,
pyç olmaqdadırlar. Yzakdan bakana be-
lə qəilr qı, byrası, bir masıl kabrista-
nidir, xulasa gazetədə by barədə çək səj-
lər jazılır, hətta məsələni fələ qəndci
mufəttislijinə belə qəndarmışlar. Mən çək
muzarrat etməq istəmirəm. Ancaq byny
sejltəməq istijirəm qı, qəlmizdə təsərrufat
bəhrəni, olarqan, ynları, və masıl na-
rı by hələ kojanlara o qəzə qərunməjən
parvardıjan bir insaf verəjdı qı, by ələq-
yə qələbəqdə byndan artıq xijanət etmi-
jəjdilər.

Bir nəfər mənə dejir qı, qyja Xalk
Məarif Zə'bəsi rəhbərlərindən bir iqi nəfər
siqəstə nəls joldas turq mufəllimlərinə
əl vermirlər, hətta birisi onlar ilə turqca
danlaşır, by barədə siqəft etməq nə-
həkdur. Çünqı, jəq zamanı, əl verməqdən
xəstəliq əmələ qələr, məsələ: bir muəl-
lim əl verdi, joldasda Zətilunuk xəstəliji
dytdı. Ona əlbətdə jakal, olmaz, evimiz
jıkkılar. O qı kaldı, turq dili ilə danə-
mamagə onynda ixtijarı, onyın öz dilin-
də dur. İstər turqca danışar, istər gejrı
turqca. Xulasa by barədə başka heç bir
səhbət ola bilməz. H. B.



Molla Nəsrəddin Təkvimi

Ijyn 13 Pəncənbə	By qun məhərrəmin 5-nci qunudur 1927-nci sənədə səjx Əbulfəzl qəncədan izalə olynan qundur mə'minlər bir jerdə iqi matəm etdilər.
Ijyn 14 Cum'a	1922 də toprakdan zahmətlə istifadə etməq kənyini e'lan olynan qundur. Naxçivan ələqəsində toprak bəliqəsundən qəntliqlərin kənd çaj verib jər sahiblərdən həlləlik almaları, başlanan qundur.
Ijyn 15 Sənbə	Məhərrəmin 7-nci qunudur, məscidlərdə muxaxorlara pyt toplanmaq by qundan başlanılır ta əyıra qununacan. 1927-də Ağdaşda mərsijəxana jəgılan pytyn əlindən alınıb jərdüm komitəsinə verilməsi.
Ijyn 16 Bazar	1929-nci ildə kazax kazası, nıx Tavys dəjirəsində qəntli muxbirlərinin ən jaxın dostları, nından olan dəjirə qatibi Həsən Kəsimofın islah evinə qətməsi və Macid Həsənofnı quçaləri ələmqə vəzifəsinə kojylması.
Ijyn 17 Bazar ertəsi	By qun tasy'a qunudur, by qun sabahdan ta qəçə saat 12 jə kədor əglamaldır. By qun toqulan qəçə jəsları, nı, toplanmaq iqnə asobi olarək Allah 500,000,000 maləq jəradacaktır.
Ijyn 18 Səşənbə	By qun məhərrəmin onı, əsyra qunudur. isə qətməq və qəsb həramdır (mollaların toqju və məscidlərdə qə kojnınları, nı, kuxmaları mustəsnađır.)
Ijyn 19 Çarşənbə	Ayıra qunu xəlvetə bəgəddə baatni jərib kən aparmakdan vəfət etmiş kiyalı, Novryzn dəfən edilən qunu 1923 də.

„Şəqi fəhləsi“ Məhərrəm qəldi Dinli oğrylar. və bizim döştlərimiz.

Juz dytyb sijalərə mah məhərrəm qəldi Xalk için gussa doly bir kara matəm qəldi Byrnyınə mollaların byji mutənl cəm qəldi Jəna həzrət Qecədə bir evə mehman olacaq Jənədə səbərə bazi qəri mejdən olacaq.

❖
Molla çəmxəmlənəraq ojnadacaq kaşları, nı, Dəjəcəqlər-xərə mə'min qisilər başları, nı, Çəntt eakində təqub sel qibi qəz jaaları, nı, Ja əll...! nə'rələri kalbəri diti-rə-dacaq

By ad bizim müsəlman kardeşlərimizə çək jərasır. byna Molla imə inanmıyib zəuhə etsə. Nə eji by dəş by tərəzi.

Baql, təməznəsində çaltıan və Qimnazieski puçədə 43 nomralı evdə jaajan Dərdal Fərcəyallah zədanın by qunlərdə evini sojyblar, səhər isə evdən bej-lə bir „məqyib“ çıkır.

«Kəmiə kilyja maqtyb qəndəriq qı, biz dinli balaları, hər bir vakt dinsizləri dinli etməqə çaltırlır. Biz doğrudən doğryja oğru, lək edirsəq qimlərin, sejləri aparır, lək daha dinlilərin səj-lərini aparır, lək o saxs qı dejir Allah jəkdyr onları, nı sejini aparır, lək. Byny jazıb sizə mə'lym ediriq qı, siz dinsizlər bələq jola qələ-siz.

[mza: Kəmiə. (əz imlası, ilə) Bəli anlaşırlıq, by Dərdal qəsmis bərdəm bir dinə sətərlər əzəq qədirim. Arvad, isə «Əli Bajramo» adınə Zəhmətqə kə-dinlər kilybyndıq, tiqiz sə'bə-sində isləjrimis; həmdə firkaşə dəxil olmaq istəjrimis.

Fırtıq oğlyna by xos qəlməmiş və qianin evini sejmək-lə ona «cəzə» verməq istəmiş-lərdir.

İmdi Molla əmi by jəklənlərdə imama əzə saklancaqdır. Allah mə'min müsəlman kardeşlərimizə acir versin və çək-çək bejlə evlər sojyb imama əzə saklasınlar. Aflərin bejja dinli oğrylara.

Dinsiz.

İdarələrdə təmizliq kavagə.

—Adal bizim müdir by axır vakti ələ jymşal, bqi heç tant-mak olmyr...

—Jərə soxym bojny, ony da bilmirsən? Təmizliq kabəgi, əzunu təmiz qəstərməq istijird!

—...baj! nə tez qəlmisən kilygə?

—Ədə! min dəfə sənə de-misəmki, mənə istədi, mənə ilə çə-gürmə.



Şəqi mallıq sə'basilərlərdən biri Loty mənərdə dojnyca əyazorlık edacaq.

❖
Açacaq matəm evində bizim oğ-lan deşunu Dəjəcəq cənnətə qətməq için irjan deşunu Edəcəq əgzi, aqç kə'minələr kən deşunu Çünqu məhərdə by kən dərdi-nə dərman olacaq Jənə də səbərə bazi qəri mejdən olacaq.

❖
Molla on qunda butun kəsədə, maramə, cətacək Xəlkə—nəgd altyñ alıb-nisja kəz, oğlan sətacək Sijalər cənnətə tez qətməq için cən atacaq Kənil jəslar axıdub nələ və əf-gan edəcəq Ja Əll...! nə'rələri toqjədə tyfan edəcəq. Tənybr.

O.

Vəsiyyət.

Mən, Azərbaycan işçilərinin bir ailəlik mə'zinyijətə çəkilməsinə bir işçiyəm. Köçmən Karabagə qədər qan Ağdam bazarında bir balajı yığdım. «İftit baasna isə duşar» mənimlə başma isə duşdu. Bəd baxılıqından nə təhər oldysa birdən birə bir koca qışajı tış qalib salam verdim. By qışaj yzın boylı, xırda qozlu, ağ sakkalı, çənədən saz bir qışadır, adı da Mirza Hüsejindir. Daha nə kədar çalır, ramsa jaxama əlindən kuytura bilirmən, gərəz çək məsquldəğmən, Allah əzu imdadına jətsin. Qışaj 23 qundurqı mənə qışaj ibarətlər itə arəbi farsı, türqi ac'ir və

gəzəl oxyjyr, lap mənə əlindən salmışdır.

On bir əj çal, səkədən sonra bir əj mə'zinyijət almışdır, mənə o da bələ qətdi. Ağdamda qəzəmə heç bir rəhmli adam dəjirmə qı, qalib mənə necət versin. Har qəs mənim halımı qərib jəti qı-mi etür. Mə'zinyijətim bitməyə birca halta kalıb, həjatimdəndə kət' umid olmyşam.

İndi joldaşlarıma vəsiyyət edirəm: əvvəli Karabagə qədən, Ağdam juy qetməsin, İqin-cisi—mənim Karagda olan köhyim kərdəsindən halallık istəjib desinlər qı «İftit baasna isə duşar» didər kiyamətə kaldı...
İmza: baasna kəza duşən fə-laq zədə **Şahin**.

„Karəş-kyrys“

Hoha var daga kaldırır, hoğa varqı daga dandırir: muəllimlər varqı sinifdə əzunu im-tihandan qəçirib çöçykləri. Kapaz-lıjır. Qəncədədə muəllim varqı bir ilin uc əjəni, bəhai, uc əjəni, mysyrman, uc əjəni, dinsiz və uc əjəni də moltanı, olyr. Bəli məhərrəmliq qəldi Molla Mastan ilə Fit Həsən Ağa kür-məzi, sakkal və yzın saç hej-vanları, qəh daga kaldırır b

agladacaklar, qəhdə daga dən-dirib qulduracaqqlar, Karabagda mələzacaqqlar, Lahicə ylaaacak-lar. Baqı Tacirlərində kəzənib Məlx Gəniyə qəyri minnat juq-lajacaqqlar. Molla Zulejxanın dəst-bəsi ki, rəzi, navətün rəhbərliqj ilə qəçələri qəzəçəqlər, Deməqj: çuruq dıa loty mərsijaxanlar mənərdə tans edərəz qəh ag-ladlıb, qəh daga jagladacaklar.

Duduq.

Çakkal

Molla əmi! çakkal var qə-dən çəkərlər ancaq kyryndı adı, bədnəmdür, Ancaq qədən çəkə-rən çakkalları, ən bəyjuq bir duşməni vərəsə o da kommynist firkaşidir.

Juz kərgəzi bir sapan dəsə, vyan qibi, kommynist firkaşidə by çakkalları, juz-juz məhv edir ne-qəç təmizləmə məsələsinə ortal-ga atıb birləzə çakkalları, bas-nən əzməq istəjir. İndi biz də bir neçə çakkalları, olından to-jyq cuclarimizə jırtırlar, pəjizə çəkərcəzə məsələ: Kataliko-syn behiətinə qədən mərhym Mirzəbekjan Tvardıys qırvanın boz sərçəsi Xalətof Ryben qı: məşhyr Tiflis və Moskva Xala-

tofları, ndəndür. Çöçyk komisjo-nynda 18 qun istəjib qəndə 48 səhata həkk alıb, çunqu rəhmət-liq babasından əqrənib qəzə bejlo olmasəjdı milyon və mul-qədar olmazdı. Vəfalımsıqı butun Qəncə məhəlnəsi, sabınlıst kux-xıb məqyib jəzır qı əqər həbsə alınsam əzunu öldürəcəəm.

Bəslir dəjir arvadını, evdə həbs edib deyjir korykram cən atılda dadansın. Kazarkın qı: bir ilə dərt arvad sığı elijibdi. Xulasə: tojyk olmasa çak-kal da olmazdı, çakkal da qədən çəkərməsə təmizləmə olmazdı. Ancaq hər bir çakkalı, öz jərin-dən sormalıdır.

«Koca həjvərə»

Baqə radjo xəttində

(30bar xətti ilə radjo by cur əldədir) rit Baky indidə joldaşlar nəərijijati, m. z. n. dinləjiniz inqiltərədən alınan xəbərdə Baldyin demiadır qı.

qənim dolmadı, L.L.L... By jaxında bir kuz səvdim banim olma

govorit Baky indidə, joldaşlar nəərijijati, m. z. n. dalına klyak astı.

tənaffus dəkika

jerli xəbərlər Əli Bajramof kylyby yzaklara tərbiyə kabinasında

...məhəqəmədə əmi deirəj, köçy Qamil siltak bir yzak idi birdə indir hər əltəgə xylikanlık dejirlər

bynynta by çunqu nəərijijati, m. z. kyrtarı, ndi də, joldaşlar, saatları, n. z. n. düzəldin., 11 tamama kalır 2 dəkiko jər. m., 11 tamama 2 dəkiko., 2 dəkiko jər. m. qəncəz istrahat... İstrahat.

Radjo abonaçısı № 796

Çərəq qitabçaları oğrylarə səhbəti.

— Adal çərəq qitabçalarına məhür vıryıldan sonra halın necə qəçir?

— Heç necə kooperativdəqi təməllərini cənə canı saç olsyn, Qəfim jənə əvvəlqi qibi qəddür.

— Çərəq qitabçaları, n. məh-rədə bildin?

— Bir nəçəsini qədən byrda məhürlədə bilimsəm, jənə də bir iqişi kalıb, qərəz nə olacaq.

Teleqraflar.

Qəncə — Dəli məhəmməti dəjirsə ilə kasım İsmajilof dəjirsə birləşdiqdən sonra—Kasım İsmajilof dəjirasından qəlmə xidmətçilərin bəraqətim—Dəli məhəmmətlərin həmsəz duralib aqılı məhəmməd olmyalar.

Agstəfa — Dəmir luj firka əzəz qatibi Ryben, gəzətlərdə çəkib tərifi əldəsilinə qərə əzunu düzəldib xəzə, n. qətməjən kədlə-nlərin anqətalərini, imzalaməjib ancaq əz istəjən və jəki, n. l. n. n. anqətalərini, imzalaməjib istə-ni düzəldir. Muxbirlərdə qı lap qətmən çəçəldür.

Batym — Qəhjanın evində batym ağ sakkalları, n. n. məhə-rəmliq barədə jüq, n. cəçə, olmya, məjəjini tənənlə qəçirməq için muntəxəbi batyma qətməjəji kərəra əlməlar.

İşi var.

Doktor Arytnof 1927-nci ilin dekabrında ordybad xəstə-xanəsina mudir təj'in edilib jan-var əjəndə (1929) mə'zinyijətə qədbir bir də aprel əjəndə kəj-i-məndi.

İndi jənə Arytnof jökdyr. Qunlarin bir qunu kyba kə-zəstəni: «Konak qənd» dəjira-sında əzərinə jyva tiqmialər. 17 nəfər xəstə hana kilyklyçylər-də işsiz qəcsuz müftə məaşar-letmə alıb jəttirlər. Byna qərəz da Mirza Ələsqər ağanın tışba-gə jymyrtaşındə və qizəni jəp-jəyindən kəjirdəqi, dərmanları, n. bəzərlər, çək rəvadür.

İndi xəstələr xəbər əlandaqi Doktor hara qədbir dejirlər qə-bi Karabagə əzəni bir əzu qı-mi joldas qətməjə, bəsn ije qə-lyib çəkmlər?—bir əzda əjir, isə var. isə var-kyrtardı, qətdi daha sənə nə var?? **Çört.**

Qəfdir

Məhərrəmliq münasibətilə səhərin cümə' məscidində ciddi həzrləklər aparılıb kyrtarıl-mışdır. Məscidin huqymat tərəfin-dən alınmış jənə byrakı, İmasun qəran Mir-Baqı ağa və məscid müəvəziləri Çopry Əbzərin qəlləri qəç, damaglari, çəçə oldıkdən əjəkləri, jərə dəqməjir.

«Saljan kymərbəz»



Mərsijaxan—Həməzadərlər əzəmi Çək hən-dəzə kaldırlar bəç qışaj, deji

Nəğsl.

Qunların bir qunu kyba kə-zəstəni: «Konak qənd» dəjira-sında olan Doktor və fəldisr dəjira kooperati müdirinə tapırlar, qı onlar için bəlik qətmisən. Koöpe-ratif müdiridə bir jəziq bəlik qətdir. Bəlik qətdən sonra Doktorlar bəliqə, bəjanmir, bə-necə olsyn? bəlik köxyjyr? mü-dir bir fənd tapır, əzənə zərər olmaksız için duşqandan bir əjir əjən əlmə muntəjəji bir qıbriti-üstündə bir bəlik verir, muntə-jəri çərəziz olyb alır. Bəlik kö-xyməz olyddyqdan dıyqandan çəkəndən sonra bəjra atır. Bəj-ləliqə mudir ərdəbillin jərinə sarəlləjə çərimə çəçdirməzdir.

Söz jügan.

Məhəqəmələrdə

Qəçən nəmrodə jəzı, l. d. g. xəzə tənxiq Kaprijiljanın kom-uzdan 17 manat əvəzinə 780 manat tələb etməsi isinə sərəqə qunı Naxçıvan Ali Məhəqəmasında bəklimmişdir.

Məhəqə hər nəkədərlə əlləz-dışəqi, həməni para huqymət sa-nədə, l. d. n. n. bacara bəlmədi, əxırda məçyər oldy isəni o tərəf by tərəfini jənməyə və əxırda by jənməli jənə də 500 manat qəsdəqi kəmxoz versin, Kaprijiana.

İndi molla əmi kəmxoz kəj kərməni zıarısın qı onyın Ağa-canof qibi həkiki və huqymət nəfisi çəltən əməqdaç vərdy və by 500 m. Ağa-canofyn döst bəzlik və anqəlizatsiyəsi ilə Kaprijiana verid.

Bəncə by pily Ağa-canofyn arvalar əkəinə sarf etdiqı paralar hesabına çəkib verməq tə-zəmdür.

İmza: Məzədi İbad.

Həmişə lül kənbər damkom

Naxçıvan Əliخان məhəlləsi komitəsi Hüsejin istə çərəqə və içərəqi anadan olandan indijə kə-dər onyın dilinə Çəçir—Ərak—Kənjək na isə dənijə olan iç-qıltdən dəqməjibdir, və byny sərbət etməq üçün Qor Tejmyry şahid kəjmak olar.

Deməq olarqı, HUSEJİN nax-çıvan ləkəntalar, n. n. hətta kəp-sənlədə tanımır. Vaj onyın məhəlləsində olanları halına xəbə edərəqi, təsərrufat itiləkdən-də məzqyri domkom, kənd qətu-rub iqi ilə mubarizə komisiya-nə sədrliq vəzifəsinə təj'in etsinəqi bəliq ləkəntarı bir kə-dər tarəki edə, və Qor Tejmyry da ona mu'əvin təj'in etsin.

Hüsejin və Tejmyr bilirlər qı biz nə deməq istəjirik.

İmza: İql nədurust.



Radio xəbərləri.

Epk Abad - Məvsyk xəbərlərə qərə "Xuşpöhlün ulama" agaj axynd Mirza Mehdi aganın vucud ərifilləri və salamət-dir. Cənab cənabət mə'abın çox vaktləri «haram xana» ilə Ata Qıral bəq hamamında qeçdijinə qərə, arız olmyə bəq agrıslı, fəxr tıccar Əhməd Əliqof Karəbaginin rəvəjatına qərə tamamilə olmasada bəq andazajə kədar rəf olmyədir. Çərəqə Əslanlı qə-tirdijə bəqar, Aganın dıalarına dıkkəti tamamilə baxmıta və 42 jəsəna jənica qırdılındə muajın edə bilmədir. Əhərin butun bəqarları, Aganın fəvkalədə « həsəri » lıjına axtalnamakdan baəka bəq ilac tapə bilmirlər.

Məhərrəmliq, həmdə agzı, ətə qeçdijinə qərə, Aganın saqrırlarını, qeçməli məsələsinədə muridilərə bəqarlar həm rəjdirlər. Peşərdə cəvzi dəjişliqlə vərəsədə «bə» da «lırdə» əjir, bəq təbəddüli qərə çər-pmır.

Axynd həzrətləri həm dəm bəq təğjir ilıras olarək qeç qe-tijinə və axaəm əqıraqna da məjl byjyryrlər. Qənc işçilərin Aganı, ynytmamaları, arız olmyr. Biz-dən du'la.

— Məhərrəmliq münasibəti ilə neçə qundan bəri Aganın dıd otəgündə davəmə edən mu-zaqıra üstündə qeçə saat bəq də razılaşma əmələ qəldi. Ona bina' by il karəbaqlılar məscidində istər amin—amin, istər sı-jahə ilə xəlvat və əzaqr jıqı-lacək pylların 20 faizi dəstə ba-əalara və əq sakğallı kədənlə-jetisməlidir. Amma çəkərlən kə-rək məvcubinə ən əvvəl py-lyñ jaqlı jərində Aganın əz-

byrnyndan dısan Aqa Şeyx Əli aqa için hüsa qeçürməsi əj-rıca kejd olmyəyədir.

Baəlar kılıxlımaqda və zən cırlır hazırlanmaqdadır.

Epk Abad - dınan qeçə, ha-cı, Sulejman dıyay' min taht ıd-rasındə təcili bəq ıclas vəkə' ıd-ry, muzaqırlə kojlın məsələ-lərin ən ımədə Şirvanlı, Hacı Nəsir və Hacı Macidə əmanət tapərlən ən altı, min manət məscid pyllarını, həzm rəb-e-dən qeçirməq məsələsi ıdi. Bəz əq sakğallara bəq tyla pəjl, və'd ediləndən ıde, ıddən qeçməsi hesab olmyr. Amma hələ məsə-lə həll olmymamədir. Kassab Nygəja bəq əj çətmədiğündən ənqəl tərətədir. Hacı Macidin əhvali ilə sakğallıda pəriəndir.

Epk Abad, qənc işçilərin axaəm qı ıctasındə Kara Baqlı məscidinin bejuqluğu, jakılığı, həmdə qıj martabə olmaq məsə-ləsi məvkə'li muzaqırlə kojlıy, çərəaflarını, əqan Əzərbəcan kə-dinləri, için məxsyən paltar tıqmaq fabrikasını cəvrimləsi əqarıjətə kəbəl olmyndı. Xəlifə Zulfəkərli kylaklar, sallanmı-şdır, Sejd Abbas kiyamat kopərlər.

Birinci dəfə Epk Abadja turq səhəsinə tə'sis edən ıra-vanlı, Əşqər bəq Rizajöylün xid-mətləri qənc işçilərin nəzarini cəlb etmədir. Eaidilməyə qərə Rizajöylün ədnə bəq qıtab jazlı-makla barəbər bəq tıjəto dıqlıcaqədir. Huqumət mızəsi janılda tıjəto əb'bası adı, ilə bəq əb'banın aqlılacagda sejlən-məqədir. Kyrbənof, Agajof və Macid Əfəndioğlan ıbarət bəq uqluq təşəil ediləcəqdir. Məsələ-nin mətbəyətə qeçəcəji sübhəsiz-dir.

0, olmasın by olsun

Səljan kəzasının bənəq bə-lək vətəşindəq ıdarələrdə ıslə-məq için jeni əlifba ilə savad-lı adam tapılmadıqlına qərə

ıialər javaa javaa ja inqi jejin jejin rıscəja qeçir, nə olar? nə əjbi var o olmasın by olsun.

Muxbir.

Baq xəbərləri.

Əhər bağında cum'a qu-nu əhali byr üstündə dıyan xırda yaqlar tərəfindən müvə-fəkəjlili syratda dəstə bası,maq-da ıdılır.

Baqda nəzarət olmaqdə, uğun by qeçəl əmlajlıt qək jak-əl, qeçmədir. Qeçərtilər və aqaçlarda yaqların tapılqırlı al-tında salamətdir.

Allah vətə şəhərimizin əb-dənlik əb'basına.

Havalar ıstibədijə by və dəniz hamamında nəvbət çək ıldığı, uğun qeçərti nəsos ilə syılan-lar hərdəm bəq cəmətədə jəddən çəkərməyirlər. Bəjəqı cum'a Qu-nu pytıs olarək, bəq nəfə-rı sylanmı,aldır. Eək ıncə by cur nəsoslar!

Baqın bəq bə çək jərində qızılın içqi satanlar və qızılın həramxana saxlayanlar çəkəldir, uğun lazımı olan ıdarələr by bə-rada bəq məclis kiryə, kərəra əflmələr qı, əhalinin müzzər xə-təlijə və əxlak pozğunlyğına sə-bəb olan by ıslərin kərəsını, alməkdan ətəri ciddi təciblər qərsunlar.

Məhərrəm dəstiqəhı, ortalıkdən qeçürəldüğü uğun Baqlı məscidlərində olan kəsım otəgə-lyg səllə və by cur ıjyn ıjyn-caktar silsilə cımbanlarını, nəfə-lə by vənqərdə torg ilə satıl-məkdəy. Rəvəjə qərə Muskatlı məsulmənləri, bynlara məstər-durlər. Allah bynları, muhafəzə əjləsin.

Allah adamları.

Dejirtərləy firkaçılərin arası-nədə Allahın byjyrdəyənə əməl edən ləkdyr, Amma by səz döz dejl, bizim kəzax dəjirəsi dəmir-çilər ıle qəməji sədrı Əli Məhmy-ogly Allahın əmiri ilə 3 nəfər kədik siğə edibdir. Əqı para firkaçılərindənə kooperatıf mü-diri Öryc Novryzoldə jənə pej-gəmbərin əmrəti ilə 2arvət sax-lajır. Qım dejirəy firkaçılər ıtləş-səzdir?

Zam-Zam

Duz dejildir

Deşərləy Səljan şəhərində olan kystar Kooperatıfının müdiri Kooperatıfı qəlan malları, əz dıst və ənasını vərür döz dejlildir.

Deşərləy mu'əlim Mir səttər Sejdof hər qun qeçələr əhər bağında qəlan qeçələrə səz-ılır döz dejlildir.

Deşərləy məşyər Hacı Məhəmmədin min beş jüz manətləq əşas, oğrlarığündən həftələr ilə ac kəlr döz dejlildir.

Deşərləy Səljanında Radıjo əparatı, jaxət ıtləjür döz dejlildir. Deşərləy firkaçı Mirza zər-qərof Qaməlof ilə ıtlbir ılyb myxbirləri təkib edir döz dejlildir.

Deşərləy ınzibət əb'basının işçilərinin Xəlik Kilyif və Əbyə Əliqof hər qun Qusa oğl, cəvərdən duqanılda kymar ıj-nəy by dözür.

„Çərç“

Baglı çəkəb.

Saraj qəndi (Baqlı) firkaçı-lərindən Məmməd Rıza joldəə vənəlbət təcibdi ətənə qəlan qə-tirmədir. Fəkat tə'əssuf ılsnyq, joldəə baqlı, çəkəb (jə'ni bağ-lıqlar) qənt mollaş Məədli Mir-zə cındara 3 manət vərür du'a jəzdrətində fəjdəsə ıtməjəldir. By du'a 3 nəsək imia birini qıjına tıfəqəq, birinidi jənd-ler bə tıstusəyən byrnyñ vey-təcəq dı-qıprındə çərəq arə-sında bə kara ıta atəcəkme.

Xətəli, qimi- Sarajda kara ı tapılır, firkaçı joldəə Sarajdan Məsəzər qəndinə qeçir ıradə bə-jərə ıta tapıb du'a manə jədrir-mədir. Dəhə 5 unanə 2-nei dəf-ədə 3 du'a jəzdrət, əsə, jənə mə-təbə hasil ılmır. Sonra qəlinidi əptürəb kəzəlak ilə Novxanı, pəriñə qeçib dəxil duərsəjə, qərə ılmır. Molla əmi' by jol-dəən ımdı ındi birçə sənə kəlib, byna bəq du'a jəz qənd-ir.

Zərbə.

Bag səhbətləri

— Məədli' bağa nə vəkət qe-çərsən?

— Vallah, bəq əjəm hazırdır, ənək jakət sərdəb, bəlk tap-məram, tapan qimi qeçəcəqm.

— Çərəq ıim necədir?

Duqanı, jəqədərindən, bə-zə tıyda ılmır, ıradən çərəq qıtəbəcə, da ılmıcam.

Alimi bi əməl.

Əgdəm Kəzə kəadınlar əb'ba-sı müdrəsi Husnu Mıstəfa zədə joldəə jənili jə alində saxlajır əşliljədə. Jənili alində saxlajır, Çənqə kəadınlar əb'bası müdrə-sərdi kəadınlar, jənıhəjətə jəgry çərəqə vətəşəsidir.

Əşlilji alində saxlajır çun-qə bəcət, səz. Məqləni nə məq-təbədə nədə savad klyrsına by-rəxlər.

Məlaqin butun rəcələri, və jəlvəmələri, nəticəsiz kəlməkə-dər, Çək dəni, əndə da jəqlər. Qərəsən Məlaqı məqəbədə by-rəxməkədən by ıqıjzulu xan-ımın məksədi nədir. Sarsək

Azacak

haş-əgrə məz baş

Kyba kəzasının Konək qənd Jajırəsində bəq jərdim komitəsi var. Komitə sədrı Paas Əfəndiof komitənin ətənə məxsyş duqan əqləb Qəlirni ətərmək əvəzinə bəz əgrəs, ılməsən dəjə Əzizbə-ədli, bəq duqanıqə 100 manət pyıl vərür məmələ ıldır. Əzizbə komitənin səjəsində dolanır.

Dəgryndə da adam bəni, çək cənəbət kətməməkdə, ətə-lər Azacak ətəm əgrə məz baş-ıtmə deməli.

Səz jıgan.

Dogry dejl.

Dejirtərləy bənəq bəlk və-təşində olan kəzəl bəlk koo-peratıfında arəni mali, satan ən-ək dıst əznəsina mal byaxır.

Amma by səz döz dejl. Dejirtər kilyib müdrə kəadın-lar kilyəbdə bə əxlakı, kəadın-lar məclisi jəzəldir. By sozda döz dejl.

Taməznə qənd əyrə sədrı ərvadı, cıtlıjlıy dözür.

Kərə Qəsbən.

Posta kytysy

Qeçəjdə pır kilytə — kəlvöz bə-rəsində jəzdgınləz məqəbtəni nə-kədar əhəmmiəti ıtmədiqlinə qərə çəp ediləmədi.

Səqidə məyərə — Lektör bə-rəsində jəzdgınləz xəbər çəpəlyñ məjəcək.

Kybadə qərəs səzən rəvisora: Bərbər bərasında jəzdgınləz zəmqə-tybi çəp etməji məsləhət qərmə-diq.

Lənqərəndə tələbəjə — Muəllimin həraqəti bərədə jəzdgınləz xə-bər çəp ılməmədi. Çənqı xə-tə tanımırlık.

Nərvəndə dəbrjə — Məhərrəm liq bərasında olan məkəlaniz zə'ıdr qətməjəqdır.

Bəjəq əşq stəşionında qəntlijə — ərvadından əjrlək jəniden ıny-nə əvləndən bərasında jəzmkən ımy-mə fəjdəsə, jəkdyr.

Həjəli təhriljə

Gəvab

Məcmə'yənin 22-nei nəs-rəsində Lənqərəndə muəllim Baqlı Axyndof bərasında bəq xəbər əjəm edilmədi qıyayja Baqlı joldəə Molla oğl ıldığıy qərə ındi də məşymətdən əl qəçməmə ıryc, nəməz ıle mə-qəyl ılyr və kəadın, çədrəldir.

By bərədə ıdarəməz vərjijə cəvab məqəbtəndə Baqlı joldəə molla oğl ıldığıy ıngar et-mir, fəkat kejd edirəf ıle jəan-dəiqən ətəf, vətəf etməz, nəətə və nədə molla tərbijəsi qərmə-mədir, və ınyñ həkkində jəz-lənlər sırf bəhtəndir. Joldəə-n bərasında muarif əb'basından qəlan məqəbtə dəxi joldəən ən fə'al qənt muəllimlərdən ılyb butun ıctm ıtlərdə çəltəjəq, by qunə qibi ındə məşymı su-fət qərsənəddir bıldirlir.

Lənqərən muarif işçiləri ıtl-fəki tərətindən, əpməyək qənt fırkə əvəzi və qənt əyrəsə, və bənkə joldəələr tərəfindən ıdarə-məz əqlimə məqəbtə və səncəz: Dəxi Axyndofın təmiz bəq əyrə muəllimi ıldığıy nə ınyñ hək-kində jəzənlərlən jəlan ıldığı-ny ısbət etməqəddir.

Firkə təmizliji münasibətilə

